
Fra: Heidi Bjerknes <heidi@ogarkitekter.no> 
Sendt: 25. april 2017 10:05 
Til: Per Sveinar Morsund; Postmottak Lindås 
Kopi: Terje Fauske; Line Merete Valle; Ingunn Palmesen; Therese Urdahl 

Braseth; Folkedal, Kristina 
Emne: Saksnr 17/476, KNARVIK BARNESKULE gbnr 188/800  
 
Saksnr 17/476 -SØKNAD OM RAMMETILATELSE TREKKES TILBAKE 
 
På vegne av tiltakshaver, trekker Og Arkitekter herved søknad om rammetillatelse med tilhørende 
dispensasjoner for gnr 188 bnr 800, Knarvik barneskule.  
Dispensasjonssøknadene i saken vil blir behandlet i en reguleringsendring og endret rammesøknad vil 
bli sendt inn på nytt. 
 
Med vennlig hilsen 
HEIDI BJERKNES 
Sivilarkitekt 

 
Mobil: +47 41 56 37 26 

Sentralbord: +47 55 30 06 00 
Adresse: Kanalveien 11, 5068 Bergen 
 
ogarkitekter.no 
 

Fra: Terje Fauske [mailto:TFA@lindas.kommune.no]  
Sendt: 24. april 2017 12:34 
Til: Ingunn Palmesen <ingunn@ogarkitekter.no> 
Kopi: Heidi Bjerknes <heidi@ogarkitekter.no>; Folkedal, Kristina (kristina.folkedal@skanska.no) 
<kristina.folkedal@skanska.no>; Therese Urdahl Braseth <Therese.Braseth@lindas.kommune.no>; 
Line Merete Valle <Line.Valle@lindas.kommune.no>; Frøydis Ones 
<Froydis.Ones@lindas.kommune.no> 
Emne: Knarvik barneskule nybygg - trekke byggjesaken 
 
Hei ! 
 
Viser til møtet i dag med Skanska / OG arkitekter og repr. frå planavd. 
 
Lindås kommune v/eigedomsavd. ber med dette ansvarlig søkjar OG-arkitekter trekkje tilbake 
søknaden om rammeløyve 
slik at dispensasjonssaken ikkje vert handsama. 
 
 
Mvh. 
Terje Fauske 
Eigedomsavd. 
Prosjektleiar 

 
tfa@lindas.kommune.no 
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tlf. 906 01 062 
tlf. 56 37 56 59 
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